
XSL Maker特別キャンペーン 
～ LotusDay 2007出展キャンペーン ～ 2007年 7月 19日～2007年 8月 31日 

お客様各位 
 
拝啓 猛暑の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
エム・アイ・エス・テクノロジー株式会社は、長年にわたり電子帳票ソリューションとして「XINCA」や「SecureXINCA」を提供させ
て頂き、多くのお客様にご愛用頂いております。累計では、両製品合わせて 900以上のサーバーにて稼動致しております。 
これらの製品開発において培われたレンダリングエンジンの機能について研究を重ねて参りました。さらに 4年にわたる歳月を
掛けてレンダリング・エンジンをブラッシュアップし、より高性能な X2Pエンジンとオーサリング機能を組合わせた「XSL Maker」
という製品を 6月にリリース致しました。このリリースでは、Lotus Expeditorプラグインツールとしての機能も搭載しております。 
この製品により、XMLデータを高性能なGUI操作によって簡単に電子帳票が作成できます。 
 
このたび「XSL Maker」リリース記念と LotusDay 2007出展を機にキャンペーンを行います。より多くの方々に当社製品の有用
性をご理解頂きたく特別価格でご提供を致します。 
このキャンペーンを機会に、「XSL Maker」をご購入頂きまして、新しい電子帳票の世界を体験してみて下さい。 
引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

敬白 
 
○XSL Makerの特長 
―特長― 
・高機能 GUIによる簡単レイアウト（項目配置もマウスの Drag&Dropで簡単）。 
・レイアウト作成と同時に XSLTや XSL-FOを自動生成（難しい知識は必要ありません。すべて自動化されています）。 
・高性能レンダリング・エンジンによる高品質な電子帳票（PDF）を生成します。 
・ハイブリッド・データ・サーバーDB2 9 を全面的に採用。（XML と共にリレーショナルデータベースも取扱い可能です） 
・XML と XSL-FOの技術の組合せで「ワンソース・マルチユース」を実現します。 
・Javaで開発されている製品のために、動作環境はマルチプラットホーム対応です。（Windows、Linux、UNIX） 
・XSL-FO規約に準拠(W3Cが 2001年 10月 15日に発表した「XSL Version 1.0」) 
・Lotus Expeditorの拡張可能なプラグイン型アーキテクチャによる他製品との協調（XSL Maker-EX） 
 
【IT開発者の場合】 
1)プログラムとスタイルシートを分離している為プログラム開発が簡単であり、開発効率を向上させます。 
2)スタイルシートの作成も GUIにより簡単に行えるので、作業効率をアップさせます。 
3)電子帳票レイアウトに変更が生じても、プログラムと分離しているスタイルシートを修正するだけなので、保守作業削減できます。 
4)W3Cの国際規格に準拠した書式に基づいているので国際的に通用致します。 
 
【一般利用者（ユーザー）の場合】 
1)IT部門にデータを XMLで提供してもらえば、簡単に電子帳票を作成できます。 
（費用削減。帳票作成を依頼すれば、社内ならｎ人日の工数が費やされる。また外部発注すると 1帳票の価格は数十万円？） 
2)XML定義を元にレイアウトを作成するので、タグを日本語で作成しておけばデータ項目の意味もわかりやすい。 
・ユーザー作業効率の向上が図れます。今迄は、記号のような表記で項目の意味も理解しにくく、ユーザー作業は困難でした。 
3)作業途中で常に実データを利用したイメージを確認できます。（確認しながら作業を進められます） 

 

◎XSL Makerキャンペーン 
1.キャンペーン価格 

製品名 キャンペーン価格(税別) 年間保守サービス価格（税別） 
XSL Maker-Exシングルユーザー版 ¥198,000. ¥30,000. 
XSL Maker 3.0シングルユーザー版 ¥198,000. ¥30,000. 
※Lotus Expeditor版は「XSL Maker-Ex」という製品です。それ以外の環境でご利用頂く際は「XSL Maker 3.0」をお買い上げ下さい。 

 
2.年間保守サービスの内容 
・Q&A対応（電子メールやファクシミリ） 
・マイナーバージョンアップの提供 
・メジャーバージョンアップの際の優待価格での提供 
 
3.キャンペーン期間 
2007年 7月 19日～2007年 8月 31日 
 

以上 
 

製品についてのお問合せや当キャンペーンについてのお問合せは、下記までお願い申し上げます。 
○お問合せ エム・アイ・エス・テクノロジー株式会社 ℡(03)3434-8861  E-Mail: sales@mist.co.jp 



 

ファクシミリ (03)3434-8863 
 

XSL Maker キャンペーン 製品購入申込書 
キャンペーン期間：2007/07/19～2007/08/31 

 

お申込日：       年     月    日 
 
下記、空欄に必要事項をご記載の上、エム･アイ･エス･テクノロジー株式会社へファクシミリでご送信下さい。 
 

XSL Maker購入お申込み 
製品名 キャンペーン価格 年間保守サービス ライセンス数 金  額（税別） 

XSL Maker-Ex シングルユーザー版※例 ¥198,000. ¥30,000. 2 ¥456,000. 

XSL Maker-Ex シングルユーザー版 ¥198,000. ¥30,000.   

XSL Maker 3.0 シングルユーザー版 ¥198,000. ¥30,000.   

 合計金額  
※Lotus Expeditor版は「XSL Maker-Ex」という製品です。それ以外の環境でご利用頂く際は「XSL Maker 3.0」をお買い上げ下さい。 

 
お手数ですが、下記項目をご記入下さいますようお願い致します。 

お申込ご担当者情報 
会社名    

    

部署・役職  
 
 フリガナ 

ご担当者名 印印印    

会社所在地 

 

〒 

TEL/FAX TEL.（        ）         - FAX. （        ）         - 

E-Mail  
 

ご請求先 
会社名  

 
部署・役職  

 
 フリガナ 

ご担当者名  

会社所在地 

 

〒 

TEL/FAX TEL.（        ）         - FAX. （        ）         - 

E-Mail  

 

○お問合せ 
  エム・アイ・エス・テクノロジー株式会社  ℡(03)3434-8861   E-Mail: sales@mist.co.jp 
 


